



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Hatay Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü
İskenderun Sosyal Güvenlik Merkezi

Dosya No : **2017 /1**
İcra Takip no : 2012/12972

MENKUL MAL SATIŞ İLANI

6183 sayılı A.A.T.U.H. Kanuna istinaden Kurumumuza borcundan dolayı hacizli olan aşağıda cins, miktar ve muhammen bedeli yazılı menkul mal satışa çıkarılmıştır.

Birinci açık artırma 21/02/2017 tarihinde saat 10:00 – 10:05 arasında İskenderun Sosyal Güvenlik Merkezi Toplantı Salonunda, ‘‘Savaş mh. Namık Kemal cad.N:50 İskenderun/HATAY’’ adresinde yapılacak ve muhammen bedelinin %75’ini ve rüçhanlı alacaklar ile satış masraflarını geçmesi şartı ile en çok arttırana satılacak, istekli bulunmadığı takdirde 28/02/2017 günü aynı yer ve saatte ikinci arttırma yapılacaktır. Satışa iştirak edeceklerden muhammen bedelinin %7,5’i oranında teminat alınacaktır. Teminat olarak 6183 sayılı yasanın 10. md,1,2,3 ve 4. sırada sayılanlar kabul edilecektir. Satış giderleri, tellaliye resmi, KDV ve Damga Vergisi alıcıya aittir.

Satışa iştirak edecekler; yanlarında resmi dairelerce kabul edilebilir kimlik belgesi veya katılımın tüzel kişilik olması halinde yetki belgesi ibraz edeceklerdir. Satışa çıkarılan menkul mallar mevcut durumu ile satışa sunulmakta olup, alıcıların menkul malları yerinde bizzat görerek satışa katıldığı kabul edildiğinden, alıcı tarafından hiçbir şekilde itiraz edilemez. Bu konuda yapılan itirazlar reddedilir. Satışa iştirak eden alıcılar, satış şartnamesini okumuş ve şartlarını kabul etmiş sayılacaklardır. Araç (Motersiklet) Özerli mah Mustafa Kemal Dudoğlu Bulv. Dörtüol adresindeki Üçel Otopark Yediemin deposunda görülebilir.

Ayrıntılı bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarası ile Merkezimiz İcra Haciz ve Satış Servisine başvurmaları ilan olunur. 01/02/2017

Emine SERT
İcra Memuru

M.Muzaffer GENÇ
İ.Y. VHKİ

Eda HEKİMOĞLU
İ.Y.İcra Memuru

Abdülaziz OĞUR
Merkez Müdür Yard.Y.

Sayı	Nevi ve Markası	Plakası	Özellikleri	KDV %	Muhammen Bedeli
1	Torro 100 tipi 2009 Model Motorsiklet	80 EB 795	Siyah renkli motor kaportasında çatlak ve kırıklar mevcut, motor-eksoz paslanma mevcut, farlar kırık, ruhsat yok.	1	800,00 TL